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الزام حضور نمایندگان اداره مالیاتی در   : پیوست

 جلسات هیئت های حل اختلاف مالیاتی 

 
 246حسب اطلاع واصله برخی از مأمورین تشخیص با آنکه به موجب ماده 

های مستقیم و اصول و قواعد کلی دادرسی مکلف به حضور   قانون مالیات

جلسات هیئت حل اختلاف مالیاتی و توجیه قانونی و تشریح دلایل در 

اقدامات خود هستند، این وظیفه مهم و اساسی را نادیده گرفته و در  

جلسات مزبور حاضر نمی شوند و عدم حضور آنها در اغلب موارد موجب  

صدور قرار و بالمال کندی جریان امور و تعویق قطعیت مالیات و مختومه  

 می مـتذکر  مـوکدا گـردد،لـذا مـی  ـده هـای مـالـیاتـیشـدن پـرون 

  ملزم جاری مقررات وفق  تشخیص برگ کننده صادر تشخیص مأمورین شود

هیئت حل اختلاف مالیاتی و پاسخ به سوالات هیئت   جلسات  در حضور به

در مورد دلایل اقدامات خود می باشند و در غیر این صورت تحت پیگرد  

گرفت. ممیزین کل مالیاتی که نظارت بر حسن اجرای   انتظامی قرار خواهند

قانون را عهده دار هستند موظفند از اوقات تشکیل جلسه هیئت در مورد 

پرونده های مالیاتی حوزه های ابوابجمعی خود مطلع و مامورین ذیربط را به  

جلسات هیئت اعزام و موارد تخلف را به اداره کل اعلام نمایند و الا مواخذه  

د شد. هیئت های حل اختلاف مالیاتی در صورتیکه عدم حضور  خواهن

مامورین تشخیص ذیربط موجب عدم امکان صدور رأی شود ضمن صدور 

) به علت عدم حضور مامو   دستور تجدید وقت رسیدگی با قید این مطلب



 

 

( در صورتجلسه، موظفند   رتشخیص مربوط تجدید دعوت به عمل آید.

اداره کل به دفتر اینجانب و دادستانی انتظامی مراتب را سریعا از طریق 

 مالیاتی اعلام تا متخلفین تحت پیگرد واقع و مجازات شوند. 
  

 داریوش ایرانبدی 

 معاون درآمدهای مالیاتی

 


